
DETERMINAZIONE N. 350 DEL 30/11/2023 

OGGETTO: ASSEGNO DI CURA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI ANNUALITA' 
2023- REVISIONE ISTRUTTORIA ASP AMBITO 9 

IL DIRETTORE

VISTA la Determina del Direttore nr 342 del 22/11/2023 “Assegno di cura per anziani non 
autosufficienti annualità 2023 – esito istruttoria ASP Ambito 9”;

DATO ATTO che la determina di cui sopra è stata trasmessa a tutti gli UPS e ai referenti 
dei servizi sociali dei Comuni dell’ATS IX;

PRESO ATTO delle comunicazioni del Comune di Apiro prot. 12244 del 24/11/2023 e prot. 
12358 del 28/11/2023 con richiesta di integrazione dell’istruttoria;

VISTI i requisiti necessari per accedere all’assegno di cura e del contributo pari ad euro 
200,00 mensili, previsti dalla D.G.R. 328 del 20.04.2015 “Approvazione dei criteri di riparto 
e delle modalità di utilizzo del Fondo per gli anziani non autosufficienti;

DATO ATTO che le richieste di integrazione possono essere validate, tenendo conto che la 
domanda inserita era stata protocollata nei termini previsti dall’istruttoria e trattasi di un mero 
errore di trasmissione dell’istruttoria;

RITENUTO necessario procedere con la revisione dell’istruttoria per l’assegno di cura per 
anziani annualità 2023;
CONSIDERATO pertanto che le domande pervenute all’ASP e afferenti a tutti i Comuni 
dell’Ambito sono da considerarsi complessivamente n. 336 distribuite nei 21 Comuni 
dell’ATS come da schema che si allega alla presente a formarne parte integrante e 
sostanziale (Allegato 1);

VISTO l'esito dell'istruttoria effettuata sulle complessive n. 336 domande, che si allega a 
formare parte integrante e sostanziale del presente atto (Allegato 2);

DATO ATTO che, come indicato nell’Allegato 2, n. 8 domande (1 di Castelbellino, 2 di 
Cingoli, 1 di Cupramontana, 3 di Jesi, 1 di Maiolati) non risultano idonee per cui 
complessivamente le domande da inserire nella graduatoria d’Ambito per ISEE è pari a n. 
328;

DATO ATTO che 
- è necessario provvedere alla sottoscrizione del PAI e del Patto Assistenziale a cura 

dell’assistente sociale del comune di residenza dell’anziano/a con lo stesso o suo 
caregiver tramite visita domiciliare da effettuarsi presso il luogo di residenza 



dell’anziano/a salvo casi particolari o diversa valutazione da parte del servizio;  
- l’erogazione del contributo agli aventi diritto avverrà solo dopo che l’ASP conoscerà 

l’effettivo importo del FNNA e del FRNA assegnato per l’anno 2023, e comunque a 
seguito di valutazione delle condizioni del richiedente per come previsto dalla DGR 
328 / 2015 e riportato nel bando pubblico;

DATO ATTO altresì che i fondi regionali saranno appositamente iscritti nelle rispettive voci 
di entrata e di uscita bilancio 2023 dell'Area Anziani dell’ASP 9; 

VISTO l'art.28 dello Statuto dell'ASP Ambito 9;

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D.Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 679/2016 
ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati Personali;

RICHIAMATA la Delibera dell'Assemblea dei Soci n. 5 del 23.11.2023 ad oggetto 
"Approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2024, del Bilancio Pluriennale di 
previsione 2024-2026 e del Piano Programmatico Pluriennale 2024-2026;

DATO ATTO del parere allegato

DETERMINA 

1. Che la premessa viene qui richiamata quale parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione;

2. Di dare atto che si rende necessario revisionare l’istruttoria per l’assegno di cura 
per anziani annualità 2023;

3. Di dare atto che sono complessivamente pervenute all’ATS IX n. 336 domande;
4. Di allegare alla presente determina uno schema riassuntivo delle domande 

pervenute, ammesse, distinte in nuovi richiedenti e rinnovi, per ciascun comune 
dell’Ambito nell’Allegato 1;

5. Di dare atto che delle n. 336 domande, n. 8 non vengono ammesse per le 
motivazioni evidenziate e motivate nell’allegato n. 2;

6. Di dare atto pertanto che alla data della presente determina le domande risultate 
idonee sono complessivamente n. 328;

7. Che potranno essere escluse ulteriori domande se, intercorrerà il decesso del 
beneficiario o l’inserimento permanente in struttura, prima della sottoscrizione del 
Piano e del Patto Socio Assistenziale con l’Assistente Sociale del proprio comune 
di residenza;

8. Di allegare alla presente, quale parte integrante e sostanziale della presente 
determina la risultante dell'istruttoria delle domande presentate per come 
effettuata dalla Responsabile U.O. Anziani in collaborazione con le Assistenti 
Sociali degli UPS dei comuni dell’ATS IX preposte (Allegato 2);

9. Di dare atto che le n. 328 domande idonee saranno poi inserite nella relativa 
graduatoria d’Ambito, redatta per ISEE crescente e approvata dal Comitato dei 
Sindaci, previa valutazione degli Assistenti Sociali dell’ASP AMBITO 9 e 
sottoscrizione del Piano e del Patto Assistenziale a favore del beneficiario;

10.Di dare atto che la documentazione relativa all’istruttoria è depositata presso gli 
Uffici dell’ASP Ambito 9;

11.Di dare atto che la presente determina non comporta alcun impegno di spesa.

                                                                                                           



Allegati

Allegato 1 Elenco domande 2023
Allegato 2 Esito istrutturia per pubblicazione

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)



N. 
Comune

COMUNE ATS IX
DOMANDE 

PRESENTATE
di cui NUOVI 
RICHIEDENTI

di cui 
RINNOVI

DOMANDE 
AMMESSE

1 APIRO 7 3 4 7
2 BELVEDERE OSTRENSE 7 1 6 7
3 CASTELBELLINO 19 11 8 18
4 CASTELPLANIO 3 3 0 3
5 CINGOLI 47 21 26 45
6 CUPRAMONTANA 13 6 7 12
7 FILOTTRANO 36 19 17 36
8 JESI 88 37 51 85
9 MAIOLATI SPONTINI 21 4 17 20

10 MERGO 4 2 2 4
11 MONSANO 13 2 11 13
12 MONTECAROTTO 7 4 3 7
13 MONTEROBERTO 7 5 2 7
14 MORRO D'ALBA 5 1 4 5
15 POGGIO SAN MARCELLO 2 0 2 2
16 POGGIO SAN VICINO 6 2 4 6
17 ROSORA 10 5 5 10
18 SAN MARCELLO 6 1 5 6
19 SAN PAOLO DI JESI 9 2 7 9
20 SANTA MARIA NUOVA 18 10 8 18
21 STAFFOLO 8 5 3 8

336 144 192 328TOTALE DOMANDE PERVENUTE 

ALLEGATO 1  alla DETERMINA N.  del /11/2023   - ELENCO DOMANDE ASSEGNO DI CURA ANNO 2023 
PER COMUNE 



N. DOM
Comune COMUNE

DATA DI
NASCITA COD.FISCALE ISEE IMPORTO

BENEFICIARIO 
2020 (SI/NO)

IC 100% E IND. DI
ACC.TO O ASSEGNO
INAIL (si/no)

ASSISTITO 
DA 
FAMILIARI 
(SI/NO)

ASSISTITO
DA 
ASSISTENTE 
FAMILIARE 
CON  
REGOLARE 
CONTRATT
O (SI/NO)

ISCRIZIONE 
AL REGISTRO
ASSISTENTI 
FAMILIARI MOTIVO ESCLUSIONE

N. 
TOT. 
DOMA
NDE

NUMERO  
DOMANDE 
IDONEE

1 APIRO 03/12/1934 ...34T43Z307Q 13.529,47 € NO SI SI NO NO 1 1
2 APIRO 19/03/1942 ...42C19A329J 17.534,71 € SI SI SI NO NO 2 2
3 APIRO 14/01/1941 ...41A14A329B 24.472,59 € SI SI SI NO NO 3 3
4 APIRO 23/02/1928 ...28B63E388Z 26.596,10 € SI SI SI NO NO 4 4
5 APIRO 06/01/1938 ...38A46C704G 34.630,31 € SI SI SI NO NO 5 5
6 APIRO 12/01/1934 ...34A52A329P 36.434,27 € NO SI SI NO NO 6 6
7 APIRO 02/12/1928 ...28T42A329A 41.991,97 € NO SI SI NO NO 7 7
1 BELVEDERE OSTRENSE 17/08/1941 ...41M57F745C 7.463,47 € SI SI SI NO NO 8 8
2 BELVEDERE OSTRENSE 03/02/1935 ...35B43H979J 17.356,26 € Sì Sì Sì NO NO 9 9
3 BELVEDERE OSTRENSE 10/05/1933 ...33E50D597K 22.036,36 € Sì Sì Sì NO NO 10 10
4 BELVEDERE OSTRENSE 06/02/1925 ...25B46A769K 28.632,52 € Sì Sì Sì NO NO 11 11
5 BELVEDERE OSTRENSE 05/04/1923 ...23D45E388G 28.844,87 € Sì Sì Sì NO NO 12 12
6 BELVEDERE OSTRENSE 16/01/1927 ...27A56F401A 32.690,47 € NO Sì Sì NO NO 13 13
7 BELVEDERE OSTRENSE 02/01/1944 ...44A02A769N 39.484,90 € Sì Sì Sì NO NO 14 14
1 CASTELBELLINO 02/08/1926 ...26M42H575Y 9.072,80 € SI SI SI NO NO 15 15
2 CASTELBELLINO 28/03/1934 ...34C68E388X 9.592,80 € NO SI SI NO NO 16 16
3 CASTELBELLINO 13/12/1933 ...33T53E372X 9.594,53 € SI SI SI NO NO 17 17
4 CASTELBELLINO 14/08/1937 ...37M54Z600Z 10.168,04 € SI SI SI NO NO 18 18
5 CASTELBELLINO 27/02/1931 ...31B67A769J 10.371,87 € SI SI NO SI SI 19 19
6 CASTELBELLINO 09/04/1932 ...32D49F600A 11.148,85 € SI SI NO SI NO 20 20
7 CASTELBELLINO 24/05/1941 ...41E24C704V 11.268,09 € NO SI NO SI NO 21 21
8 CASTELBELLINO 08/01/1929 ...29A48E388J 11.699,02 € NO SI NO SI NO 22 22
9 CASTELBELLINO 25/10/1952 ...52R25E388D 16.155,29 € NO SI NO SI NO 23 23

10 CASTELBELLINO 04/06/1921 ...21H44D211Q 18.793,91 € SI SI SI NO NO 24 24
11 CASTELBELLINO 19/04/1939 ...39D59H501O 18.895,25 € SI SI SI NO NO 25 25
12 CASTELBELLINO 18/11/1928 ...28S58E388G 19.739,20 € NO SI NO SI NO 26 26
13 CASTELBELLINO 17/05/1931 ...31E57A271D 28.048,70 € SI SI SI NO NO 27 27
14 CASTELBELLINO 18/03/1931 ...31C58F600V 28.697,90 € NO SI SI NO NO 28 28
15 CASTELBELLINO 01/12/1935 ...35T01C060V 33.782,32 € NO SI SI NO NO 29 29
16 CASTELBELLINO 09/05/1958 ...58E09I251L 35.050,15 € NO SI SI NO NO 30 30
17 CASTELBELLINO 20/09/1938 ...38P20I932G 39.488,55 € NO SI NO SI NO 31 31

18 CASTELBELLINO 25/11/1931 ...31S25E388Q 44.058,31 € NO SI SI NO NO consegna domanda oltre i termini 32 ESCLUSA
19 CASTELBELLINO 20/02/1951 ...51B60E388X 73.164,44 € NO SI SI NO NO 33 32
1 CASTELPLANIO 09/04/1938 ...38D49C248V 13.780,80 € NO SI NO SI NO 34 33
2 CASTELPLANIO 10/12/1935 ...35T50I653B 45.952,13 € NO SI SI NO NO 35 34
3 CASTELPLANIO 09/05/1933 ...33E09C248G 61.428,90 € NO SI SI NO NO 36 35
1 CINGOLI 28/10/1925 ...25R68C704R 5.654,00 € NO SI SI NO NO 37 36
2 CINGOLI 26/02/1940 ...40B66C704W 6.924,70 € NO SI SI NO NO 38 37
3 CINGOLI 07/02/1940 ...40B47H501J 6.932,27 € SI SI SI NO NO 39 38
4 CINGOLI 22/08/1927 ...27M62C704I 7.467,20 € SI SI NO SI SI 40 39
5 CINGOLI 05-04-1928 ...28D45A329K 8.176,93 € SI SI SI NO NO 41 40
6 CINGOLI 04/08/1928 ...28M44C704I 8.450,67 € SI SI NO SI  NO 42 41
7 CINGOLI 11/04/1927 ...27D51C704V 9.054,53 € NO SI SI NO NO 43 42
8 CINGOLI 30/07/1938 ...38L70I156R 9.289,13 € SI SI SI NO NO 44 43
9 CINGOLI 16/03/1937 ...37C16C704F 10.468,27 € SI SI SI NO NO 45 44

10 CINGOLI 08/06/1936 ...36H48C704O 11.569,07 € SI SI SI NO NO 46 45
11 CINGOLI 15/10/1933 ...33R55C704I 12.281,47 € SI SI SI NO NO 47 46
12 CINGOLI 07/01/1937 ...37A47C704E 12.429,02 € NO SI SI NO NO 48 47

ALLEGATO 2  alla DETERMINA N.  del /11/2023 - ESITO ISTRUTTORIA AMMESSI ED ESCLUSI PER ASSEGNI DI CURA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI ANNO 2023



13 CINGOLI 19/02/1934 ...34B19C704M 12.429,02 € NO SI SI NO NO 49 48
14 CINGOLI 25/02/1929 ...29B65C704J 13.603,07 € SI SI NO SI NO 50 49
15 CINGOLI 26/04/1930 ...30D66C704V 13.626,27 € NO SI NO SI NO 51 50
16 CINGOLI 14/05/1930 ...30E54I932Y 13.751,65 € SI SI SI NO NO 52 51
17 CINGOLI 23/01/1931 ...31A63L366H 14.205,51 € NO SI SI NO NO 53 52
18 CINGOLI 14/11/1935 ...35S54C704Q 14.571,36 € SI SI NO SI NO 54 53
19 CINGOLI 28/01/1929 ...29A68C704F 15.361,73 € SI SI SI NO NO 55 54
20 CINGOLI 22/10/1925 ...25R62C704M 15.928,27 € NO SI SI NO NO isee difforme 56 ESCLUSA
21 CINGOLI 12/01/1936 ...36A52C704L 16.086,40 € SI SI SI NO NO 57 55
22 CINGOLI 30/09/1933 ...33P70C704S 16.515,73 € SI SI SI NO NO 58 56
23 CINGOLI 23/12/1944 ...44T63F839J 17.561,95 € NO SI SI NO NO 59 57
24 CINGOLI 17/01/1931 ...31A57C704J 17.606,67 € SI SI SI NO NO 60 58
25 CINGOLI 10/11/1937 ...37S10C704F 18.309,74 € NO SI SI NO NO 61 59
26 CINGOLI 22/11/1930 ...30S62C704M 18.481,38 € SI SI SI NO NO 62 60
27 CINGOLI 15/11/1946 ...46S55C704M 18.531,04 € SI SI SI NO NO 63 61
28 CINGOLI 09/11/1938 ...38S49C704C 18.734,76 € SI SI SI NO NO 64 62
29 CINGOLI 15/01/1927 ...27A55C704A 20.750,13 € NO SI SI NO NO 65 63
30 CINGOLI 27/04/1938 ...38D67C704S 21.164,88 € SI SI SI NO NO 66 64
31 CINGOLI 26/07/1934 ...34L66B474F 21.846,80 € NO SI SI NO NO 67 65
32 CINGOLI 30/04/1945 ...45D30C704L 22.133,27 € NO SI SI NO NO 68 66
33 CINGOLI 09/10/1933 ...33R49C704F 23.251,54 € NO SI SI NO NO 69 67
34 CINGOLI 04/10/1937 ...37R44C704L 23.893,53 € NO SI SI NO NO isee difforme 70 ESCLUSA
35 CINGOLI 24/02/1930 ...30B64E855H 23.903,26 € NO SI SI NO NO 71 68
36 CINGOLI 01/11/1946 ...46S01C704B 23.919,68 € SI SI SI NO NO 72 69
37 CINGOLI 08/03/1936 ...36C48I156I 24.931,82 € NO SI SI NO NO 73 70
38 CINGOLI 30/03/1948 ...48C3OC704M 25.182,58 € SI SI SI NO NO 74 71
39 CINGOLI 06/04/1937 ...37D06C704K 26.137,67 € NO SI SI SI NO 75 72
40 CINGOLI 09/06/1926 ...26H49I376N 26.801,38 € SI SI NO SI SI 76 73
41 CINGOLI 08/06/1937 ...37H48G515V 26.832,56 € SI SI SI NO NO 77 74
42 CINGOLI 18/09/1941 ...41P58A329P 27.514,69 € NO SI SI NO NO 78 75
43 CINGOLI 09/10/1932 ...32R49C704K 30.255,57 € NO SI SI NO NO 79 76
44 CINGOLI 29/10/1928 ...28R69A031I 40.731,96 € SI SI SI NO NO 80 77
45 CINGOLI 03/04/1934 ...34D43C704J 47.498,54 € NO SI SI NO NO 81 78
46 CINGOLI 30/01/1946 ...46A30A040I 50.300,97 € SI SI SI NO NO 82 79
47 CINGOLI 26/01/1937 ...37A26C704Z 50.480,87 € SI SI SI NO NO 83 80
1 CUPRAMONTANA 27/09/1933 ...33P27F839C 4.022,67 € NO SI NO SI NO 84 81
2 CUPRAMONTANA 07/01/1936 ...36A47C545O 6.080,99 € SI SI SI NO NO 85 82
3 CUPRAMONTANA 29/10/1947 ...47R29H501B 6.305,41 € SI SI SI NO NO 86 83

4 CUPRAMONTANA 11/01/1939 ...39A11H501K 6.669,97 € SI SI SI NO NO DECESSO prima del PAI 87 ESCLUSA
5 CUPRAMONTANA 05/05/1931 ...31E45E837P 7.077,07 € NO SI SI NO NO 88 84
6 CUPRAMONTANA 25/01/1930 ...30A65D211B 8.912,13 € SI SI NO SI SI 89 85
7 CUPRAMONTANA 12/06/1935 ...35H52D211P 13.704,67 € NO SI SI NO NO 90 86
8 CUPRAMONTANA 26/02/1934 ...34B66D211R 14.376,80 € NO SI SI NO NO 91 87
9 CUPRAMONTANA 17/04/1933 ...33D57D211T 25.410,80 € SI SI SI NO NO 92 88

10 CUPRAMONTANA 13/05/1935 ...35E13D211Q 28.456,30 € NO SI SI NO NO 93 89
11 CUPRAMONTANA 29/08/1949 ...49M69A271H 28.992,17 € SI SI NO SI SI 94 90
12 CUPRAMONTANA 12/07/1938 ...38L12D211H 29.118,80 € NO SI SI NO NO 95 91
13 CUPRAMONTANA 19/05/1928 ...28E59A769D 40.068,26 € SI SI NO SI SI 96 92
1 FILOTTRANO 01/01/1955 ...55A01Z330V 4.040,00 € SI SI SI NO NO 97 93
2 FILOTTRANO 24/04/1952 ...52D64D597R 5.202,55 € SI SI NO NO NO 98 94
3 FILOTTRANO 19/10/1932 ...32R59D597S 6.400,00 € NO SI SI NO NO 99 95
4 FILOTTRANO 17/02/1953 ...53B57G157V 7.121,17 € SI SI SI NO NO 100 96
5 FILOTTRANO 23/12/1934 ...34T63D597Q 9.038,53 € NO SI SI NO NO 101 97
6 FILOTTRANO 13/10/1937 ...37R53C704P 10.639,47 € NO SI SI NO NO 102 98
7 FILOTTRANO 27/02/1933 ...33B67D597J 11.233,88 € SI SI NO SI NO 103 99
8 FILOTTRANO 21/08/1944 ...44M61F496Z 11.257,63 € NO SI SI NO NO 104 100



9 FILOTTRANO 26/10/1939 ...39R66D597H 14.159,79 € NO SI SI NO NO 105 101
10 FILOTTRANO 17/03/1923 ...23C17G157Y 14.612,00 € SI SI SI NO NO 106 102
11 FILOTTRANO 02/02/1928 ...28B02D597Z 15.703,51 € NO SI SI NO NO 107 103
12 FILOTTRANO 05/01/1940 ...40A45D597B 15.906,93 € NO SI SI NO NO 108 104
13 FILOTTRANO 22/03/1928 ...28C22C704D 15.929,37 € NO SI SI NO NO 109 105
14 FILOTTRANO 27/12/1930 ...30T67D597Z 16.323,07 € NO SI SI NO NO 110 106
15 FILOTTRANO 05/02/1938 ...38B05B846W 16.528,89 € SI SI SI NO NO 111 107
16 FILOTTRANO 20/01/1927 ...27A60D597F 16.727,37 € NO SI SI NO NO 112 108
17 FILOTTRANO 24/03/1936 ...36C64C704I 17.171,79 € NO SI SI NO NO 113 109
18 FILOTTRANO 29/12/1937 ...37T69D597L 18.149,14 € SI SI SI NO NO 114 110
19 FILOTTRANO 13/08/1944 ...44M53D597K 19.162,40 € NO SI SI NO NO 115 111
20 FILOTTRANO 21/10/1941 ...41R21D597C 19.315,01 € NO SI SI NO NO 116 112
21 FILOTTRANO 28/11/1927 ...27S68D597I 19.438,31 € SI SI SI NO NO 117 113
22 FILOTTRANO 23/06/1936 ...36H63L366Y 21.042,40 € SI SI NO SI NO 118 114
23 FILOTTRANO 31/07/1935 ...35L71D597N 21.093,18 € SI SI SI NO NO 119 115
24 FILOTTRANO 29/10/1935 ...35R69D597M 21.460,85 € SI SI SI NO NO 120 116
25 FILOTTRANO 08/09/1940 ...40P48D597Z 22.984,67 € SI SI SI SI SI 121 117
26 FILOTTRANO 09/02/1936 ...36B49D597R 25.862,80 € SI SI SI NO NO 122 118
27 FILOTTRANO 01/07/1935 ...35L41D597G 28.077,95 € SI SI SI NO NO 123 119
28 FILOTTRANO 01/02/1940 ...40B41G157E 28.278,63 € NO SI SI NO NO 124 120
29 FILOTTRANO 20/09/1930 ...30P60D597X 31.479,53 € NO SI SI NO NO 125 121
30 FILOTTRANO 09/09/1936 ...36P49D597J 34.299,29 € SI SI SI NO NO 126 122
31 FILOTTRANO 15/03/1952 ...52C55D597O 34.537,45 € NO SI SI NO NO 127 123
32 FILOTTRANO 09/05/1948 ...48E09D597B 34.537,45 € NO SI SI NO NO 128 124
33 FILOTTRANO 23/01/1944 ...44A23D597V 37.892,69 € SI SI SI NO NO 129 125
34 FILOTTRANO 12/12/1934 ...34T12D597C 43.404,36 € NO SI SI NO NO 130 126
35 FILOTTRANO 27/02/1934 ...34B27D597G 46.909,61 € SI SI SI NO NO 131 127
36 FILOTTRANO 22/06/1941 ...41H62C100B 64.631,88 € NO SI NO SI NO 132 128
1 JESI 10/03/1939 ...39C50C248X 2.458,27 € SI SI NO SI SI 133 129
2 JESI 01/07/1930 ...30L41I653S 3.435,47 € SI SI SI NO NO 134 130
3 JESI 01/05/1933 ...33E01F381N 3.644,00 € NO SI NO SI NO 135 131
4 JESI 14/01/1937 ...37A54C615L 4.647,95 € SI SI SI NO NO 136 132
5 JESI 01/07/1930 ...30L41E388J 5.166,67 € SI SI SI NO NO 137 133
6 JESI 18/02/1930 ...30B58C615R 5.875,88 € SI SI SI NO NO 138 134
7 JESI 22/09/1943 ...43P22E388A 5.904,67 € SI SI SI NO NO 139 135
8 JESI 19/11/1943 ...43S59C060Q 5.904,67 € SI SI SI NO NO 140 136
9 JESI 15/04/1934 ...34D55F401G 6.186,53 € SI SI SI NO NO 141 137

10 JESI 12/09/1929 ...29P52A329C 6.224,53 € NO SI NO SI NO 142 138
11 JESI 05/11/1935 ...35S05I932C 7.050,53 € NO SI SI NO NO 143 139
12 JESI 19/07/1949 ...49L59B440E 7.407,15 € NO NO SI NO NO IC successiva 144 ESCLUSA
13 JESI 13/08/1939 ...39M53A271D 10.196,50 € NO SI SI NO NO 145 140
14 JESI 29/11/1936 ...36S69L781S 10.858,00 € SI SI SI NO NO 146 141
15 JESI 10/07/1938 ...38L50I9320 11.062,42 € NO SI SI NO NO 147 142
16 JESI 19/08/1933 ...33M59H979P 11.352,71 € SI SI SI NO NO 148 143
17 JESI 19/05/1941 ...41E19F600R 11.718,18 € SI SI SI NO NO 149 144
18 JESI 27/04/1934 ...34D67E388N 11.795,69 € NO SI SI NO NO 150 145
19 JESI 17/07/1929 ...29L57E388K 12.123,87 € SI SI NO SI NO 151 146
20 JESI 09/06/1936 ...36H49C060I 12.166,76 € SI SI SI NO NO 152 147
21 JESI 17/02/1940 ...40B57E388J 12.303,83 € SI SI NO SI NO 153 148
22 JESI 11/06/1934 ...34H51Z100I 12.476,18 € NO SI SI NO NO 154 149
23 JESI 16/01/1940 ...40A56F453M 13.228,13 € NO SI NO SI NO 155 150
24 JESI 29/04/1945 ...45D69H501W 14.248,84 € SI SI SI NO NO 156 151
25 JESI 03/02/1929 ...29B03C060X 14.438,00 € SI SI NO SI SI 157 152
26 JESI 30/05/1956 ...56E30E388D 14.653,30 € SI SI NO SI NO 158 153
27 JESI 10/10/1927 ...27R50C060F 14.742,40 € SI SI NO SI NO 159 154
28 JESI 22/08/1924 ...24M62E388N 14.962,99 € NO SI SI NO NO 160 155



29 JESI 05/04/1934 ...34D45E388E 15.721,33 € SI SI NO SI SI 161 156
30 JESI 16/12/1930 ...30T56I888C 16.504,67 € SI SI NO SI NO 162 157
31 JESI 05/07/1937 ...37L45E388E 16.562,93 € NO SI NO SI SI 163 158
32 JESI 11/01/1934 ...34A51A329H 17.400,86 € NO SI SI NO NO 164 159
33 JESI 03/11/1929 ...29S43E837L 17.475,56 € NO SI SI NO NO 165 160
34 JESI 02/09/1930 ...30P42F600U 18.528,00 € SI SI SI NO NO 166 161
35 JESI 15/12/1933 ...33T55C060S 18.849,87 € NO SI NO SI SI 167 162
36 JESI 08/11/1931 ...31S48E388S 18.987,56 € SI SI SI NO NO 168 163
37 JESI 11/07/1940 ...40L51E388D 19.355,83 € SI SI SI NO NO 169 164
38 JESI 03/02/1935 ...35B43C060K 19.358,20 € SI SI NO SI NO 170 165
39 JESI 14/09/1951 ...51P14A271T 19.415,17 € NO SI SI NO NO 171 166
40 JESI 20/01/1928 ...28A60A329L 19.595,38 € SI SI SI NO NO 172 167
41 JESI 02/01/1929 ...29A42E388H 19.652,09 € NO SI NO SI SI 173 168
42 JESI 30/08/1946 ...46M30E388S 19.790,30 € NO SI NO SI NO 174 169
43 JESI 17/06/1941 ...41H57I666N 19.953,72 € SI SI SI NO NO 175 170
44 JESI 28/01/1933 ...33A68F581W 20.362,05 € SI SI SI NO NO 176 171
45 JESI 04/03/1939 ...39C04F600H 20.526,46 € NO SI SI NO NO 177 172
46 JESI 03/02/1941 ...41B43E388H 21.410,40 € SI SI SI NO NO 178 173
47 JESI 18/04/1941 ...41D58I251S 21.490,49 € SI SI SI NO NO 179 174
48 JESI 06/02/1940 ...40B06F401Y 21.496,27 € SI SI SI NO NO 180 175
49 JESI 05/06/1925 ...25H45E388C 21.963,18 € SI SI SI NO NO 181 176
50 JESI 24/10/1939 ...39R24E388P 22.815,25 € NO SI NO SI NO 182 177
51 JESI 08/08/1932 ...32M48F745C 22.920,74 € NO SI SI NO NO DECESSO prima del PAI 183 ESCLUSA
52 JESI 21/09/1930 ...30P21E388D 22.994,37 € NO SI SI NO NO 184 178
53 JESI 15/10/1937 ...37R15E388C 23.097,96 € SI SI SI NO NO 185 179
54 JESI 10/04/1946 ...46D10E388K 23.135,51 € NO SI SI NO NO 186 180
55 JESI 17/01/1939 ...39A17B468I 23.157,68 € NO SI SI NO NO 187 181
56 JESI 21/01/1941 ...41A61C704F 23.952,98 € SI SI NO SI NO 188 182
57 JESI 04/04/1933 ...33D04E388I 24.129,11 € SI SI SI NO NO 189 183
58 JESI 03/07/1942 ...42L43E388J 24.232,93 € SI SI SI NO NO 190 184
59 JESI 10/05/1932 ...32E10D211R 24.250,63 € SI SI SI NO NO 191 185
60 JESI 24/03/1934 ...34C64E388Q 24.427,60 € NO SI NO SI NO 192 186
61 JESI 07/11/1934 ...34S47E388D 25.262,72 € SI SI SI NO NO 193 187
62 JESI 09/12/1924 ...24T49A271O 25.583,82 € SI SI NO SI NO 194 188
63 JESI 28/04/1946 ...46D28C060O 26.348,77 € NO SI SI NO NO 195 189
64 JESI 10/08/1950 ...50M50F496C 27.100,09 € SI SI SI NO NO 196 190
65 JESI 29/06/1934 ...34H69A769Q 27.313,16 € NO SI SI NO NO 197 191
66 JESI 31/01/1936 ...36A71I251A 28.917,48 € SI SI SI NO NO 198 192
67 JESI 26/02/1937 ...37B66I653M 29.063,54 € SI SI SI NO NO 199 193
68 JESI 19/11/1928 ...28S55F560Q 29.180,50 € SI SI SI NO NO 200 194
69 JESI 05/07/1942 ...42L05E388E 31.233,91 € SI SI SI NO NO 201 195
70 JESI 14/08/1931 ...31M54E388C 31.389,98 € SI SI SI NO NO 202 196
71 JESI 28/01/1931 ...31D68E388Y 33.516,40 € SI SI NO SI NO 203 197
72 JESI 16/02/1929 ...29B56D211C 35.211,12 € NO SI SI NO NO 204 198
73 JESI 29/11/1942 ...42S29E388O 35.817,64 € NO SI NO SI NO 205 199
74 JESI 27/06/1941 ...36C14E388U 37.481,21 € NO SI SI NO NO 206 200
75 JESI 12/10/1947 ...47R12D211Q 37.581,29 € NO SI SI NO NO 207 201
76 JESI 28/02/1929 ...29B68E388Z 38.347,73 € NO SI NO SI NO 208 202
77 JESI 02/07/1935 ...35L42E388A 40.334,59 € SI SI SI NO NO 209 203
78 JESI 30/11/1927 ...27S70C248C 40.910,80 € SI SI SI NO NO 210 204
79 JESI 30/08/1931 ...31M70E388V 41.631,60 € NO SI SI NO NO 211 205
80 JESI 26/12/1939 ...39T26C704H 47.936,43 € NO SI SI NO NO 212 206
81 JESI 05/04/1950 ...50D05E388Z 48.843,61 € NO SI SI NO NO 213 207
82 JESI 14/03/1936 ...36C14E388U 50.939,32 € SI SI SI NO NO 214 208
83 JESI 25/01/1942 ...42A25E388X 53.707,06 € SI SI NO SI SI 215 209
84 JESI 21/10/1937 ...37R61L366Q 64.671,29 € NO SI SI NO NO 216 210
85 JESI 26/08/1940 ...40M66E388Q 65.624,31 € SI SI SI NO NO 217 211



86 JESI 08/05/1943 ...43E48I932B 74.892,46 € SI SI SI NO NO 218 212
87 JESI 26/01/1940 ...40A66E388C 96.954,37 € NO SI SI NO NO 219 213
88 JESI 28/10/1937 ...37R68C100K 153.274,71 € NO NO SI NO NO IC successiva 220 ESCLUSA
1 MAIOLATI SPONTINI 31/07/1945 ...45L71C615X 5.335,35 € SI SI SI NO NO 221 214

2 MAIOLATI SPONTINI 07/05/1936 ...36E47E837M 9.606,00 € NO SI SI NO NO 222 215
3 MAIOLATI SPONTINI 10/12/1934 ...34T50G713D 10.965,81 € SI SI SI NO NO 223 216
4 MAIOLATI SPONTINI 10/08/1948 ...48M50Z100L 11.392,83 € SI SI SI NO NO 224 217
5 MAIOLATI SPONTINI 21/07/1956 ...56L21H575U 12.319,07 € NO SI SI NO NO isee difforme 225 ESCLUSA
6 MAIOLATI SPONTINI 18/09/1935 ...35P58F590E 13.193,73 € SI SI SI NO NO 226 218
7 MAIOLATI SPONTINI 23/11/1940 ...40S63C248W 13.586,76 € SI SI SI NO NO 227 219
8 MAIOLATI SPONTINI 18/09/1940 ...40P58A769S 19.141,92 € SI SI SI NO NO 228 220
9 MAIOLATI SPONTINI 31/03/1921 ...21C71C704E 22.405,60 € SI SI SI NO NO 229 221

10 MAIOLATI SPONTINI 20/02/1931 ...31B60C060X 22.461,51 € SI SI SI NO NO 230 222
11 MAIOLATI SPONTINI 06/05/1933 ...33E46A329U 22.558,36 € SI SI SI NO NO 231 223
12 MAIOLATI SPONTINI 11/04/1933 ...33D51I653I 22.842,09 € SI SI SI NO NO 232 224
13 MAIOLATI SPONTINI 30/03/1932 ...32C30E837P 25.843,49 € SI SI SI NO NO 233 225
14 MAIOLATI SPONTINI 18/02/1945 ...45B18I932Q 27.712,10 € NO SI SI NO NO 234 226
15 MAIOLATI SPONTINI 25/04/1931 ...31D65A366W 31.010,44 € SI SI SI NO NO 235 227
16 MAIOLATI SPONTINI 12/04/1932 ...32D12I643G 32.415,33 € SI SI SI NO NO 236 228
17 MAIOLATI SPONTINI 23/04/1953 ...53D23H979J 42.793,74 € SI SI SI NO NO 237 229
18 MAIOLATI SPONTINI 07/09/1940 ...40P47E837M 52.825,30 € SI SI SI NO NO 238 230
19 MAIOLATI SPONTINI 23/06/1938 ...38H23D211S 53.536,14 € SI SI SI NO NO 239 231
20 MAIOLATI SPONTINI 30/07/1950 ...50L70F600G 59.053,19 € SI SI SI NO NO 240 232
21 MAIOLATI SPONTINI 06/01/1938 ...38A46E837W 68.123,58 € NO SI NO SI NO 241 233
1 MERGO 18/02/1949 ...82R12E388T 3.282,04 € SI SI SI NO NO 242 234
2 MERGO 05/07/1931 ...31L45H576K 9.137,07 € NO SI SI NO NO 243 235
3 MERGO 31/10/1949 ...49R31A366F 26.329,80 € SI SI SI NO NO 244 236
4 MERGO 14/04/1933 ...33D54H576I 44.003,80 € NO SI SI NO NO 245 237
1 MONSANO 06/03/1949 ...49C06G273D 3.244,92 € SI SI SI NO NO 246 238
2 MONSANO 12/04/1931 ...31D52A769J 7.344,00 € SI SI SI NO NO 247 239
3 MONSANO 23/05/1954 ...54E63A271J 8.294,80 € NO SI NO SI SI 248 240
4 MONSANO 16/10/1937 ...37R56F381Q 8.716,00 € SI SI SI NO NO 249 241
5 MONSANO 29/03/1934 ...34C69H979F 9.779,55 € NO SI SI NO NO 250 242
6 MONSANO 27/10/1930 ...30R67C704E 10.027,82 € SI SI SI NO NO 251 243
7 MONSANO 31/12/1934 ...34T31F381M 11.887,32 € SI SI SI NO NO 252 244
8 MONSANO 26/09/1941 ...41P66D597R 11.887,32 € SI SI SI NO NO 253 245
9 MONSANO 05/04/1941 ...41D45E388C 17.523,87 € SI SI NO SI SI 254 246

10 MONSANO 19/10/1945 ...45R59A329D 17.646,67 € SI SI SI NO NO 255 247
11 MONSANO 18/01/1929 ...29A58F381P 21.440,63 € SI SI SI NO NO 256 248
12 MONSANO 03/12/1927 ...27T43C704L 22.509,28 € SI SI SI NO NO 257 249
13 MONSANO 02/07/1940 ...40L02C615Y 25.657,97 € SI SI SI NO NO 265 250
1 MONTE ROBERTO 12/11/1934 ...34S52H501Q 3.190,00 € NO SI SI NO NO 266 258
2 MONTE ROBERTO 27/11/1934 ...34S67D211N 14.888,22 € NO SI SI NO NO 267 259
3 MONTE ROBERTO 23/12/1948 ...48T63F453N 39.840,51 € NO SI SI NO NO 268 260
4 MONTE ROBERTO 19/05/1940 ...40E19D211U 61.247,21 € SI SI SI NO NO 269 261
5 MONTE ROBERTO 21/09/1949 ...49P61F600S 61.247,21 € SI SI SI NO NO 270 262
6 MONTE ROBERTO 22/10/1930 ...30R62F600T 62.386,08 € NO SI NO SI NO 271 263
7 MONTE ROBERTO 01/01/1926 ...26A41F600D 68.849,96 € NO SI SI NO NO 258 264
1 MONTECAROTTO 04/03/1929 ...29C44F453T 8.583,00 € NO SI NO NO NO 259 251
2 MONTECAROTTO 24/08/1939 ...39M64F453O 9.120,27 € SI SI SI NO NO 260 252
3 MONTECAROTTO 24/02/1934 ...34B64F453I 11.714,82 € SI SI SI NO NO 261 253
4 MONTECAROTTO 07/03/1931 ...31C47C248C 12.443,33 € SI SI SI NO NO 262 254
5 MONTECAROTTO 22/10/1946 ...46R22I643V 13.310,30 € NO SI SI NO NO 263 255
6 MONTECAROTTO 22/06/1939 ...39H62F453Y 22.721,71 € NO SI SI NO NO 264 256
7 MONTECAROTTO 30/09/1946 ...46P70D211O 27.736,13 € NO SI SI NO NO 273 257
2 MORRO D’ALBA 26/09/1942 ...42P66D597A 8.268,20 € SI SI NO SI NO 275 266



4 MORRO D’ALBA 27/06/1936 ...36H67E436I 26.547,74 € NO SI NO Sì NO 276 268
5 MORRO D’ALBA 30/03/1937 ...37C70I608N 27.292,16 € SI SI NO SI NO 272 269
1 MORRO D'ALBA 08/11/1928 ...28S48C615B 7.086,35 € SI SI SI NO NO 274 265
3 MORRO D'ALBA 17/08/1940 ...40M57H501N 10.368,27 € SI SI SI NO NO 277 267
1 POGGIO SAN MARCELLO 19/12/1953 ...53T59H501F 6.946,91 € SI SI SI NO NO 278 270
2 POGGIO SAN MARCELLO 13/03/1957 ...57C53H294D 12.161,33 € SI SI SI NO NO 279 271
1 POGGIO SAN VICINO 10/04/1927 ...27D10D566O 12.279,64 € SI SI SI NO NO 280 272
2 POGGIO SAN VICINO 29/12/1940 ...40T29A329D 22.213,17 € SI SI SI NO NO 281 273
3 POGGIO SAN VICINO 02/11/1930 ...30S02A329W 23.277,00 € NO SI SI NO NO 282 274
4 POGGIO SAN VICINO 08/03/1939 ...39C48A329R 23.277,00 € NO SI SI NO NO 283 275
5 POGGIO SAN VICINO 11/08/1928 ...28M11A329D 27.256,11 € SI SI SI NO NO 284 276
6 POGGIO SAN VICINO 25/02/1934 ...34B65C704U 27.256,11 € SI SI SI NO NO 285 277
1 ROSORA 30/06/1953 ...53H30G273M 4.162,26 € NO SI SI NO NO 286 278
2 ROSORA 21/04/1926 ...26D61D472I 6.565,33 € NO SI SI NO NO 287 279
3 ROSORA 03/04/1931 ...31D43I653U 7.744,85 € SI SI SI NO NO 288 280
4 ROSORA 11/05/1937 ...37E51H576B 14.100,40 € SI SI SI NO NO 289 281
5 ROSORA 18/03/1930 ...30C18A329I 21.953,35 € NO SI SI NO NO 290 282
6 ROSORA 27/08/1934 ...34M67A329W 21.953,35 € NO SI SI NO NO 291 283
7 ROSORA 28/7/1949 ...49L68A271E 24.142,42 € NO SI SI NO NO 292 284
8 ROSORA 28/12/1923 ...23T68I653X 36.935,01 € SI SI NO SI SI 293 285
9 ROSORA 15/04/1928 ...28D55A329X 37.413,65 € SI SI SI NO NO 294 286

10 ROSORA 30/01/1934 ...34A70F453F 56.574,18 € SI SI SI NO NO 295 287
1 SAN MARCELLO 07/10/1945 ...45R07E837O 12.470,44 € Sì Sì Sì NO NO 296 288
2 SAN MARCELLO 01/03/1956 ...56C41I461E 16.119,32 € NO SI SI NO NO 297 289
3 SAN MARCELLO 16/08/1933 ...33M56H979R 16.724,80 € Sì Sì NO Sì NO 298 290
4 SAN MARCELLO 07/06/1943 ...43H47F453P 17.224,23 € Sì Sì NO Sì NO 299 291
5 SAN MARCELLO 06/01/1940 ...40A06H979S 21.957,17 € Sì Sì Sì NO NO 300 292
6 SAN MARCELLO 20/05/1933 ...33E60F268R 24.780,13 € Sì Sì Sì NO NO 301 293
1 SAN PAOLO DI JESI 28/02/1926 ...26B68I071C 10.949,47 € SI SI SI NO NO 302 294
2 SAN PAOLO DI JESI 02/12/1933 ...33T42I932A 21.393,78 € SI SI SI NO NO 303 295
3 SAN PAOLO DI JESI 19/07/1938 ...38L59D211O 22.343,47 € SI SI SI NO NO 304 296
4 SAN PAOLO DI JESI 19/01/1931 ...31A59D211O 23.870,67 € SI SI SI NO NO 305 297
5 SAN PAOLO DI JESI 11/02/1932 ...32B51D211E 26.688,00 € SI SI SI NO NO 306 298
6 SAN PAOLO DI JESI 14/07/1936 ...36L54D211C 38.865,91 € NO SI SI NO NO 307 299
7 SAN PAOLO DI JESI 11/08/1934 ...34M51C704L 39.591,28 € NO SI SI NO NO 308 300
8 SAN PAOLO DI JESI 22/12/1931 ...31T62C704V 45.280,28 € SI SI NO SI NO 309 301
9 SAN PAOLO DI JESI 22/01/1940 ...40A62H501P 64.450,36 € SI SI NO SI SI 310 302
1 SANTA MARIA NUOVA 07/12/1924 ...24T47I251Q 5.840,67 € SI SI SI NO NO 311 303
2 SANTA MARIA NUOVA 30/12/1931 ...31T70I251B 13.367,02 € NO SI SI NO NO 312 304
3 SANTA MARIA NUOVA 11/07/1934 ...34L51D597M 13.966,93 € SI SI SI NO NO 313 305
4 SANTA MARIA NUOVA 27/09/1932 ...32P67I251W 14.234,00 € NO SI SI NO NO 314 306
5 SANTA MARIA NUOVA 30/10/1950 ...50R70A271O 16.237,82 € NO SI SI NO NO 315 307
6 SANTA MARIA NUOVA 21/05/1932 ...32E61D597R 17.094,27 € NO SI SI NO NO 316 308
7 SANTA MARIA NUOVA 29/11/1953 …53S29B470N 17.785,41 € NO SI SI NO NO 317 309
8 SANTA MARIA NUOVA 01/12/1956 ...56T41C704X 18.139,57 € NO SI SI NO NO 318 310
9 SANTA MARIA NUOVA 22/07/1935 ...35P62G157L 18.262,80 € NO SI SI NO NO 319 311

10 SANTA MARIA NUOVA 05/04/1945 ...45D45D597C 18.514,91 € NO SI SI NO NO 321 312
11 SANTA MARIA NUOVA 03/02/1947 ...47B43I251W 20.296,49 € NO SI SI NO NO 320 314
12 SANTA MARIA NUOVA 04/12/1955 ...55T44E837Y 22.131,12 € SI SI SI NO NO 322 313
13 SANTA MARIA NUOVA 04/10/1941 ...41R44E388Q 22.469,26 € NO SI SI NO NO 323 315
14 SANTA MARIA NUOVA 09/10/1930 ...30R09I251J 24.877,30 € SI SI SI NO NO 324 316
15 SANTA MARIA NUOVA 09/03/1937 ...37C09I251J 26.397,08 € SI SI SI NO NO 325 317
16 SANTA MARIA NUOVA 18/08/1944 ...44M18E388S 27.628,36 € SI SI NO SI SI 326 318
17 SANTA MARIA NUOVA 24/09/1945 ...45P64E388A 27.628,36 € SI SI NO SI SI 327 319
18 SANTA MARIA NUOVA 11/03/1932 ...32C51C615E 34.769,16 € SI SI SI NO NO 328 320
1 STAFFOLO 21/03/1932 ...32C61D597B 10.111,60 € SI SI SI NO NO 329 321
2 STAFFOLO 13/02/1937 ...37B53I653V 15.657,95 € SI SI SI NO NO 330 322



3 STAFFOLO 31/1/1933 ...33A71C704D 16.474,13 € NO SI SI NO NO 331 323
4 STAFFOLO 16/01/1953 ...53A56I932L 22.882,28 € NO SI SI NO NO 332 324
5 STAFFOLO 03/05/1933 ...33E03C704B 25.267,90 € NO SI SI NO NO 333 325
6 STAFFOLO 29/07/1930 ...30L29A329G 34.540,40 € NO SI SI NO NO 334 326
7 STAFFOLO 18/12/1931 ...31T58E388V 45.210,27 € SI SI SI NO NO 335 327
8 STAFFOLO 26/06/1936 ...36H26I932E 230.673,53 € NO SI SI NO NO 336 328


